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2010000053
2050000273
2050000294
2150000003
2150000006
2150000038
2150000046
2150000065
2150000067
2150000091
2150000106
2150000130
2150000182
2150000184
2150000207
2150000223
2150000253
2150000258
2150000265
2150000268
2150000269
2150000281
2150000305
2150000325

2150000341

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

HOQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 6 - 2023
KHOA TRIET HQC PHAT GIAO, KHOA LICH SU PHAT GIAO, KHOA HOANG PHAP, KHOA PALI, KHOA ANH VAN
PHAT PHAP, KHOA SANSKRIT, KHOA PHAT GIAO VIET NAM, KHOA CONG TAC XA HOI, KHOA PHAT HQC TU
XA, KHOA PAI CUONG
MON: ANH VAN PHAT PHAP 6 , MA LOP: 516.AV.ENG116.1.D
GIANG VIEN: NS.TS. THiCH NU TU PHUOC

Ho
Nguyén Thi Thu
bang Thi Thanh
V& Thi Thuy
Nguyén Truong
Tran Quang Diéu
L& Cong
Mai Van
Vo Bach
Truong Ngoc
Nguyén Vin
Lé Chi
Nguyén Phuc
Nguyén Dinh
V5 Thé
Duong Dinh
Bui Hoang
V& Thi Kim
Nguyén Thi Ha
Lé Thi Thu
Nguyén Thi Thai
Nguyén Thi Thanh
Nguyén Thi
Nguyén Thi Kim
Trinh Thuy

Vo6 Thi Ngoc

Béo
Hién
Hoa
Khoa
Khuong
My
Nhan
Quy
Thanh
Thién
Trong
Xuyén
Dung

Duyén

Hao
Héng
Lan

Linh

NGAY GIO HQC: THU 5 TU TIET 5 PEN 8, TOA HQC PUONG A PHONG 304

Phap Danh Piém  Ghichu
TN. Thanh An

TN. Nhuan Pao

TN. Chon bat

T. Nguyén Quéan

T. Quang Tich

T. An Tri

T. Giadc Minh Bau

T. Tam Man

T. Bén Tam

T. Ng6 Phap Tam

T. Minh Tam

T. Ng6 Tri Hai

T. Nhuén Nghiém

T. Pong Quang

T. Giac Minh Hudng
T. Minh Hung

TN. Vién Hiéu

TN. Hanh Minh

TN. buc bao

TN. Chon Tam Théng
TN. Thién Bao

TN. Thénh Hién

TN. Diéu Anh

TN. Trung Hiéu

TN. An Bao
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2150000346

2150000354

2150000373

2150000385

2150000386

2150000399

2150000426

2150000428

2150000447

2150000458

2150000463

2150000464

2150000498

2150000503

2150000505

2150000511

2150000526

2150000541

2150000544

2370000005

Ho
Nguyén Thi Thu
D4 Thi Hitu
Duong Thuy Hong
Nguyén Thi Bich
Pham Thi
D4 Thi Tuyét
Tran Thi Minh
Nguyén Thi Phuong
Lé Thi Thanh
Str Thi Thanh
Duong Kiéu
Huynh Thi
Ngb Thi
Nguyén Thi Thuy
Nguyén Thi Thuy
Tran Thi Ta
Lé Thi
Lé Thi
Nguyén Thi Nhu

Nguyén Kim

Loan
Lugng
Nga
Ngoc
Ngoc
Nhung
Phuong
Quyén
Thao
Thinh
Thu
Thu
Tram
Trang
Trang
Trinh
Ut
Xuan
Yén
Ngén

Vian Phong
(Ky, ho tén)
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Z

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

TN.

Phap Danh Piém

. Giac Hanh
. Hanh Quang
. Uyén Chéanh

. Van Minh

Théanh Thanh

. Thanh Nguyén

Quang Tinh

. Hoan Nhu

Théng Hién

. Puc Hién

Diéu Tam

. Thién Thong

Nghia Nhan
Thong Chinh
Bon Thanh
Vién Thanh
Lién Tam
Thién Tanh
Thanh Tra

Diéu Hanh

Ghi cha

Giang vién



